
 

  27/12/2012    S248    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

F-Lorquin: Obras de saneamiento

2012/S 248-410256

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Communauté de communes des 2 Sarres
44b rue du Général de Gaulle
A la atención de: M. le président
57790 Lorquin
FRANCIA
Teléfono: +33 387279275
Correo electrónico: communaute-2-sarres@wanadoo.fr
Fax: +33 387249775

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://www.marches-cc2s.com

Puede obtenerse más información en: Berest
8 rue du Luxembourg
57370 Phalsbourg
Teléfono: +33 387244186
Correo electrónico: lorraine@berest.fr
Fax: +33 387244297

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Communauté de communes des Deux Sarres
44b rue du Général de Gaulle
57790 Lorquin
Teléfono: +33 387249275
Correo electrónico: communaute-2-sarres@wanadoo.fr
Fax: +33 387249775

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Communauté de communes des
Deux Sarres
44b rue du Général de Gaulle
57790 Lorquin
Teléfono: +33 387249275
Correo electrónico: communaute-2-sarres@wanadoo.fr
Fax: +33 387249775

Page 1 of 2

mailto:communaute-2-sarres@wanadoo.fr?subject=TED
http://www.marches-cc2s.com
mailto:lorraine@berest.fr?subject=TED
mailto:communaute-2-sarres@wanadoo.fr?subject=TED
mailto:communaute-2-sarres@wanadoo.fr?subject=TED


 

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232410, 31720000, 32523000, 44162500, 71630000

DescripciónObras de saneamiento.
Equipo electromecánico.
Instalaciones de telecomunicaciones.
Canalización de agua potable.
Servicios de inspección y ensayo técnicos.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivo
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación17.1.2013 -
12:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

